2

ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России

ПРОТОКОЛ

заседания учебно-методической комиссии ________________________

                                                                                                                                (наименование факультета/института)

________________________________________________________________

Волгоград

____  _____________ г.                                                                               № ___

Председательствующий – И.О.Фамилия

Секретарь – И.О.Фамилия

Присутствовали: ___ человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ......................................................................

Докладчик

2. О ......................................................................

Докладчик

3. …

    1. СЛУШАЛИ:

И.О.Фамилия – текст доклада прилагается

    ВЫСТУПИЛИ:

И.О.Фамилия – краткая запись выступления

    ПОСТАНОВИЛИ:

    1.1. ...

    1.2. ...

Председательствующий                           Подпись                      И.О.Фамилия

Секретарь                                                   Подпись                      И.О.Фамилия
ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ

к протоколу заседания УМК ________________________

                                                                   (наименование факультета/института)

от «__» ____________ 20__г.     № ___

Формат проведения: очный/дистанционный

                                                (нужное подчеркнуть)

	№

п/п
	Структурное подразделение
	Ф.И.О.
	Должность,

ученая степень, звание
	Подтверждение присутствия*

	1.

	2.

	3.

	4.

	…

*Примечание: в случае очного формата проведения заседания УМК подтверждение присутствия осуществляется в форме личной подписи члена комиссии; при дистанционном формате проведения – достаточно подтверждающей отметки со стороны секретаря УМК (знак «+»).